
KK Rangliste Auflage 2020
19.08.2020

ERGEBNISSE
2. WK 50M KK GEWEHR AUFLAGE

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 8 Klempert, Norbert
PSV Olympia Berlin e.V.

223400859 103.6 103.4 105.7 312.7

2. 10 Stelzer, Rolf
PSV Olympia Berlin e.V.

44252869 99.0 102.0 101.7 302.7

3. 9 Bremer, Joachim
PSV Olympia Berlin e.V.

44252519 100.1 103.2 99.3 302.6

4. 16 Spielmann,, Siegfried
PSV Olympia Berlin e.V.

999902976 101.4 99.7 97.6 298.7

5. 18 Neuhaus, Theodor
PSV Olympia Berlin e.V.

44260378 95.3 99.2 94.9 289.4
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KK Rangliste Auflage 2020
19.08.2020

ERGEBNISSE
2. WK KK GEWEHR 100M AUFLAGE

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 12 Klempert, Norbert
PSV Olympia Berlin e.V.

223400859 103.6 105.6 104.7 313.9

2. 17 Spielmann,, Siegfried
PSV Olympia Berlin e.V.

999902976 105.0 103.8 103.4 312.2

3. 13 Bremer, Joachim
PSV Olympia Berlin e.V.

44252519 102.3 103.6 105.7 311.6

4. 14 Stelzer, Rolf
PSV Olympia Berlin e.V.

44252869 101.3 104.0 103.3 308.6

5. 19 Neuhaus, Theodor
PSV Olympia Berlin e.V.

44260378 98.8 103.1 98.4 300.3
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KK Rangliste Auflage 2020
19.08.2020

ERGEBNISSE
2. WK SPORTPISTOLE AUFLAGE

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 2 Schröter, Michael
PSV Olympia Berlin e.V.

44253121 50 50 49 48 50 49 296 (15, 311.1)

2. 3 Heinze, Bernd
PSV Olympia Berlin e.V.

223400021 48 49 50 49 49 49 294 (16, 309.7)

3. 6 Kühnel, Klaus-Dieter
PSV Olympia Berlin e.V.

223400006 49 47 50 50 50 48 294 (14, 309.0)

4. 4 Tietböl, Michael
Heros Neuköln

44252563 47 45 44 46 46 43 271 (2, 286.3)

5. 5 Lang, Wolfgang
Heros Neuköln

999902932 42 39 43 35 39 45 243 (2, 255.9)
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KK Rangliste Auflage 2020
19.08.2020

ERGEBNISSE
GESAMT 50M KK GEWEHR AUFLAGE

Platz SNr Name
Verein PNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2

1. 8 Klempert, Norbert
PSV Olympia Berlin e.V.

223400859 312.7 312.1 624.8

2. 10 Stelzer, Rolf
PSV Olympia Berlin e.V.

44252869 302.7 300.3 603.0

3. 15 Scholz, Udo
PSV Olympia Berlin e.V.

223400000 305.8 305.8

4. 9 Bremer, Joachim
PSV Olympia Berlin e.V.

44252519 302.6 302.6

5. 16 Spielmann,, Siegfried
PSV Olympia Berlin e.V.

999902976 298.7 298.7

6. 18 Neuhaus, Theodor
PSV Olympia Berlin e.V.

44260378 289.4 289.4
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KK Rangliste Auflage 2020
19.08.2020

ERGEBNISSE
GESAMT KK GEWEHR 100M AUFLAGE

Platz SNr Name
Verein PNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2

1. 12 Klempert, Norbert
PSV Olympia Berlin e.V.

223400859 317.4 313.9 631.3

2. 13 Bremer, Joachim
PSV Olympia Berlin e.V.

44252519 314.0 311.6 625.6

3. 14 Stelzer, Rolf
PSV Olympia Berlin e.V.

44252869 309.9 308.6 618.5

4. 15 Scholz, Udo
PSV Olympia Berlin e.V.

223400000 314.2 314.2

5. 17 Spielmann,, Siegfried
PSV Olympia Berlin e.V.

999902976 312.2 312.2

6. 19 Neuhaus, Theodor
PSV Olympia Berlin e.V.

44260378 300.3 300.3
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KK Rangliste Auflage 2020
19.08.2020

ERGEBNISSE
GESAMT SPORTPISTOLE AUFLAGE

Platz SNr Name
Verein PNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2

1. 2 Schröter, Michael
PSV Olympia Berlin e.V.

44253121 296 296 592

2. 3 Heinze, Bernd
PSV Olympia Berlin e.V.

223400021 295 294 589

3. 6 Kühnel, Klaus-Dieter
PSV Olympia Berlin e.V.

223400006 294 282 576

4. 4 Tietböl, Michael
Heros Neuköln

44252563 271 261 532

5. 5 Lang, Wolfgang
Heros Neuköln

999902932 264 243 507

6. 1 Thißen, Elke
PSV Olympia Berlin e.V.

999902931 292 292

7. 7 Teschner, Frank Dr.
PSV Olympia Berlin e.V.

223400208 289 289
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